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، پشتیبان دستگاه های اجرایی تجربه نمایندگان ادوار

مرتضی محمدپور |  تجربه حضور در ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی از خطه 

خراسان و آشنایی با مشکلات ریز و درشت این پهنه از کشور عزیزمان سبب شد 
تا شهر مشهد در روزهــای پایانی هفته گذشته میزبان اجــلاس سه روزه مجمع 
نمایندگان ادوار خراسان رضوی باشد و در این اجلاس نمایندگان دوره های پیشین 

مجلس به بررسی مشکلات و بارش فکری برای یافتن راهکارهای عملی بپردازند.
کید  در آیین اختتامیه این اجلاس، غلامحسین مظفری استاندار خراسان رضوی تأ
کرد که مجمع نمایندگان ادوار استان در مجلس شورای اسلامی، چکیده سال ها 
تجربه و شناخت دقیق از مشکلات، چالش ها و البته ظرفیت هاست که باید از این 

دانش مدیریتی برای برون رفت از مشکلات موجود بهره گرفت.
وی افزود: در طول سالیان تصدی مسئولیت نمایندگی مردم در مجلس، مجمع 
ادوار به بلوغ تجربی، دانش فنی و شناخت سیاسی دقیقی از کل استان رسیده 
است که در راستای بهره گیری از همه ظرفیت ها این ضرورت وجود دارد که از این 
فرصت برای برون رفت از چالش های موجود استفاده کرد. به عبارت دیگر، ترتیبی 
داده شده تا مجمع نمایندگان استان در مقام مجمع اندیشه ورز پشتیبان خادمان 

مردم در بخش های اجرایی استان باشند.
استاندار خراسان رضوی این را هم گفت که در جریان سه نشست تخصصی که در 
روزهای اخیر با حضور همه نمایندگان ادوار برگزار شده است، چهار کمیته اقتصادی، 
اجتماعی، امنیتی و فرهنگی ذیل مجمع تشکیل شده تا با حضور چهار طیف مدیران 
کل، نمایندگان بخش خصوصی به عاملیت اتاق بازرگانی، ستاد استانداری و اعضای 
مجمع نمایندگان استان، دستورکارهای موجود را پیگیری، مطالعه و رسیدگی کنند 

و نتیجه را برای سیاست گذاری و اجرا به استانداری اعلام کنند.

سه اولویت اصلی کمیته فرهنگی  

رئیس کمیته فرهنگی مجمع نمایندگان خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: 
این کمیته با حضور 26عضو مجمع فعالیت می کند. جواد آرین منش، نماینده 
مردم مشهد و کلات در دوره هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی، با اعلام این 
خبر تصریح کرد: طیف گسترده ای از مسائل در حوزه مطالعه و بررسی کمیته قرار 
می گیرد که به طور کلی در سه بخش قابل طبقه بندی است؛ نخستین و مهم ترین 
مسئله و ظرفیت وجود مضجع منور رضوی است، دسته دوم مسائل متمرکز بر 
مشکلاتی همچون چالش های اجتماعی، مسائل وابسته به اقتصاد و معیشت و 
البته مشکلات سیاسی نظیر کاهش سرمایه های اجتماعی است و در دسته سوم 
امور نیز متمرکز بر چشم اندازهایی هستیم که باید در آینده حاصل شود همچون 
موقعیتی که مشهدالرضا)ع( در میزبانی از زائران، احیا و تقویت نمادهای فرهنگی، 
مذهبی و آیینی، بازآفرینی بافت های فرسوده، توسعه زیرساخت های سیاحتی و 

زیارتی و رفع موانع سرمایه گذاری دارد.

چالش های اجتماعی زیر ذره بین  

هادی شوشتری، رئیس کمیسیون امنیتی مجمع نمایندگان استان نیز تصریح کرد: 
خراسان رضوی با 8درصد جمعیت کل کشور و 7درصد وسعت کل کشور، در میان 
شانزده استان مرزی با دو کشور از کشورهای پانزده گانه پیرامونی همسایه است و 
این فرصتی کم نظیر محسوب می شود اما امروزه بیش از یک میلیون و 300 هزارنفر 
جمعیت در 66پهنه حاشیه شهر مشهد شامل اتباع مجاز، غیرمجاز و جمعیت 
بومی در بافت نامتقارن از نظر اجتماعی و اقتصادی زندگی می کنند که وضعیت 

آن ها نیازمند رسیدگی فوری است.
کید کرد:  نماینده مردم قوچان و فاروج در دوره نهم و دهم مجلس شورای اسلامی تأ
کونومیک کشورهای  کریدورهای تجاری امروز یکی از کلان روندهای ژئوپلتیک و ژئوا
جهان است که بسیاری از کشورها فقط با استفاده از همین ظرفیت، درآمدهای 
کلان مدیریت خود را تأمین می کنند. در چنین شرایطی، بزرگ ترین کریدور تجاری 
جهان از چین به اروپا دقیقا می تواند از ایران اسلامی عبور کند و درآمد آن، تحولی 

در همه عرصه ها ایجاد کند.

 
گزارش 

روز

 لزوم آینده پژوهی و جوان گرایی 
در بدنه جمعیت هلال احمر

ملیحه جهانبخش| همایش مدیران ستادی و عامل 

استان های جمعیت هــلال احمر در مشهد برگزار 
شد. در این نشست رئیس جمعیت هلال احمر کشور 
در ابتدای سخنان خود با استناد به آیاتی از قرآن، 
بهره بردن از معانی و مفاهیم آن را به عنوان رهنمود 
و بشارتی در انجام وظایف هر چه بهتر دانست. وی 
کید بر اهمیت آینده پژوهی و جوان گرایی در  با تأ
جمعیت هلال احمر بیان کرد: باید بدانیم جهان 
پیش رو چگونه است تا بتوانیم تحولی را رقم بزنیم. 
مدیران باید درکی از آینده داشته باشند تا متناسب 
با آن تغییرات لازم را برنامه ریزی کنند. در این مسئله 
باید هدفمندی و رفع چالش ها به طور جدی دنبال 
شــود. پیرحسین کولیوند دربــاره چشم انداز پیش 
روی جمعیت هلال احمر اظهار کرد: این جمعیت 
باید در 10سال آینده با ایمان، امید، چابک، خلاق، 
هوشمند و دانش بنیان همراه با مــردم به ویژه در 
سخت ترین شرایط سرآمد در منطقه و جهان باشد. 
همچنین ارزش های بنیادین از دیگر مواردی است 
که همه اعضای جمعیت باید به آن واقف باشند و با 
اطلاع از اسناد بالادستی تصمیمات و برنامه ریزی ها 

انجام شود.
رئــیــس جمعیت هــلال احــمــر کــشــور بــا بــیــان اینکه 
دلایل اجرایی نشدن برنامه ها بررسی شده است، 
به برنامه ریزی برای تغییرات و هدف های راهبردی 
به عنوان اسناد بالادستی اشاره کرد و افزود: پرورش 
ــی در جمعیت  ون نیروهای متخصص، انسجام در
هــلال احــمــر، شبکه سازی و ارتــقــای مشارکت های 
مردمی، ارتقای سرعت و کیفیت در ارائــه خدمات 
و بهینه سازی مدیریت دارایـــی هـــا، بهبود میزان 

وفاداری و تعهد، از جمله این اهداف هستند.
در این مراسم دبیرکل جمعیت هلال احمر با اشاره  
به اینکه یکی از موضوعات مهم، بررسی شاخص های 
مدیریتی در جمعیت هلال احمر است، گفت: باید 
به حوزه جذب نیروهای جوان متخصص در بدنه 
جمعیت هلال احمر توجه ویژه شود و از این مسئله 
غافل نباشیم که اصلی ترین هویت معرفی این جمعیت 
کید بر  روحیه داوطلب بودن است. میثم افشار با تأ
ک دستی و دین داری  اینکه ایمان، ساده زیستی، پا
فرض قطعی برای تمامی مدیران این جمعیت است، 
بیان کرد: از شاخص های اصلی می توان به رهبری 
مؤثر، تصمیم گیری در شرایط بحران، مدیریت بحران 
و برنامه ریزی استراتژیک، توانایی تحلیل وضعیت در 
شرایط بحران، برنامه محور بودن به جای روزمرگی، 
رعــایــت تناسب بین بــرنــامــه ریــزی و  بــودجــه ریــزی، 
مــحــصــول گــرایــی و نتیجه گرایی، مــدیــریــت مــالــی و 
مدیریت پروژه، آینده نگری، مهارت ارتباطات مؤثر، 
ارتباط با رسانه ها، توانایی های مدیریتی و  مدیریت 

منابع انسانی اشاره کرد.

 
خبری

ــه در  ــ ــی ــ ــق ــ نــــمــــایــــنــــده ولــــــــی ف
نماز 
جمعه

خراسان رضوی در خطبه های 
ــن هفته نــمــاز جمعه مشهد  ای
خطاب به مسئولان کشور گفت 
کــه مسئولان مــا بــه توانمندی های خـــدادادی 
داخــل کشور تکیه کنند، فعالیت و جهاد کنند، 
مــردم را از این نابسامانی ها و ناترازی ها نجات 
دهند و به دشمن شکست خورده چشم نداشته 

باشند.
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر امــام جمعه 
مشهد، آیت ا... سید احمد علم الهدی با اشاره به 
شکست جریان استکبار جهانی در مقابل جبهه 
مقاومت، اظهار کــرد: این روزهــا مــردم ما و امت 
اسلام در مقابل شکست هایی که جریان نابکار 
استکبار و صهیونیست در منطقه تحمل کرده اند 

روزهای شاد و پرمسرتی را می گذرانند.
وی ادامه داد: آنچه در پیروزی عظیم نیروهای 
اسلام و شکست دشمنان خدا در عرصه مبارزه، 
ــرای مــا درخــور  جنایت ها و ستمگری هایشان ب
توجه است، توجه کردن به لطف و عنایت خاص 
ذات مقدس حــق نسبت بــه ماست و آنچه در 
این گونه موارد باید مورد توجه ما باشد، این است 
که عامل اصلی در شکست دشمن و در پیروزی 

جهان اسلام، چه بوده است؟

تحقق وعده نصرت الهی در جریان طوفان الاقصی  

ــه وعـــده نــصــرت الــهــی در  آیـــــت ا... عــلــم الــهــدی ب
مجاهده و مقابله با ظلم و استکبار اشاره و تصریح 
کرد: در قضیه یک سال و اندی مبارزه و مقاومت 
مــردم فلسطین و ملت غــزه در مقابل جنایات 
صهیونیست ها دو وعده وجود دارد، وعده اول 
نصرت و پیروزی بود که خدا را کمک کنید، خدا 
به شما کمک می کند، این وعده عملی شد؛ آنان 
به عشق پروردگار و انجام وظیفه استکبارستیزی 
خودشان قیام کردند و پیروز شدند و وعده دوم 

خدا هم به طورقطع عملی خواهد شد.
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه وعده 
دوم خدا، براندازی اسرائیل و نابودی این غده 
ح کرد: اینکه ما می گوییم در  سرطانی است، مطر
این قضیه، غزه و حماس پیروز شدند و اسرائیل 
شکست مفتضحانه خورد بر چه مبنا و معیاری 
است؟ این ها خانه خود را از دست دادند و 46هزار 
نفر به شهادت رسیدند، بازماندگان در حالی به 
خانه بازمی گردند که از خانه و عزیزانش اثری باقی 
نمانده پس چطور می گوییم اسرائیل شکست 

خورد؟
وی به بیانی از رهبر معظم انقلاب در رابطه با 

عظمت مقاومت مردم غزه اشاره کرد و گفت: رهبر 
معظم انقلاب بیانی دارند که در این چند روز به 
تمام زبان های دنیا ترجمه شده و رسانه ها این 
عبارت رهبری را به گوش همه جهان رساندند که 
فرمودند: »امروز دنیا فهمید که صبر مردم غزه و 
ایستادگی مقاومت فلسطین، رژیم صهیونیستی 
را وادار به عقب نشینی کرد، در کتاب ها خواهند 
نوشت که روزی جنایت کاران صهیونیست با همه 
جنایات که هزاران زن و کودک را کشتند، در آخر 

شکست خوردند.«

ناکامی رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف جنگ  

آیت ا... علم الهدی با بیان اینکه هر جریانی، حرکت 
گر به اهدافش  خود را با اهدافی آغاز می کند که ا
گر نرسید شکست خورده است،  رسید پیروز و ا
بیان کرد: اهدافی که رژیم صهیونیستی در مقابله 
با حماس داشــت، عبارت بــود از نــابــودی کامل 
حماس، آمدند غزه را بمباران کردند تا حماس 
نابود شود که محقق نشد و جمعیت حماس امروز 

از روز اول حمله اسرائیل بیشتر است.
وی اضافه کرد: هدف دوم برگرداندن اسرای هفتم 
کتبر بود که با زور هم نتوانستند اسرای خود را  ا
برگردانند؛ هــدف ســوم، کوچاندن مــردم غــزه به 
صحرای سینا بود که موفق نشدند و هدف چهارم، 
کنان شمال اسرائیل به شهرک های  برگرداندن سا
خود که این را هم نتوانستند، مردم غزه به غزه 
کنان شمال اسرائیل  ویران شده برگشتند اما سا

به خانه خــود بازنگشتند و در نهایت نیز آنان 
می خواستند مسئله فلسطین را با زور حل کنند 

که این هم محقق نشد.
نماینده ولی فقیه در خــراســان رضــوی به بیان 
اهــداف عملیات طوفان الاقصی نیز پرداخت و 
گفت: هدف اول حماس این بود که از رژیم اسیر 
بگیرد تا آنان را وادار کند اسرای فلسطینی را آزاد 
کنند که این هدف محقق شد؛ برهم زدن پیمان 
که حماس دنبال  ابراهیم، دومین هدفی بــود 
که آن  هم محقق شــد؛ پیمان ابراهیم،  می کرد 
پیمانی بود که اروپا و آمریکا همه کشورهای عربی 
را وادار می کردند اسرائیل را به رسمیت بشناسند 

و با اسرائیل روابط سیاسی برقرار کنند.

بیداری جهانی درباره جنایات رژیم صهیونیستی  

ــوم حــمــاس، از بین  وی ادامــــه داد: هـــدف سـ
بردن برنامه »آیمک« بود، یعنی تمام ارتباطات 
اقتصادی سرزمین هند با غــرب آسیا از طریق 
اسرائیل صورت بگیرد که با پیش آمدن جریان 
طوفان الاقصی و ناامنی در سرزمین های اشغالی، 
ایــن برنامه هــم از بین رفــت؛ چهارمین هــدف، 
معرفی مظلومیت مردم غزه به دنیا بود که مردم 
دنیا بشناسند این مردم چقدر مظلوم اند، به آنان 
ظلم شده و به عناوین مختلف طی هفتادسال 
این ها را سرکوب کرده اند که مردم دنیا این واقعیت 
را فهمیدند. آیت ا... علم الهدی، احیای حقانیت 
فلسطین را ششمین هدف طوفان الاقصی بیان 

کرد و افزود: تمام تلاش آمریکا و اسرائیل این بود 
که مردم دنیا مسئله ای به نام فلسطین نداشته 
باشند و ایــن مسئله به کلی فــرامــوش شــود اما 
ــردم دنیا  ــرای م طــوفــان الاقــصــی ایــن مسئله را ب
احــیــا کـــرد؛ هــدف شــشــم، بــیــداری جهانی علیه 
رژیم صهیونیستی، هدف هفتم، شکست هیمنه 
پوشالی اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و هشتمین 
هــدف، بستن مسیر مهاجرت به سرزمین های 
اشغالی بود که نه تنها محقق شد بلکه بسیاری از 

آنانی که به اسرائیل آمده بودند، برگشتند.

به توانمندی داخلی تکیه کنیم  

کید بــر اینکه طــوفــان الاقــصــی مسئله  وی بــا تأ
پــیــروزی حماس و شکست اسرائیل نبود بلکه 
مسئله پیروزی اسلام و شکست استکبار جهانی، 
آمریکا و اروپای روباه صفت بود، خاطرنشان کرد: 
یک عده افرادی که در داخل کشور هنوز دل به 
کره را کوک کرده اند، بدانند  غرب دارند و ساز مذا
کره کنند؟ با عناصر  با چه کسی می خواهند مذا

شکست خورده ای که به این ذلت افتاده اند؟
امــام جمعه مشهد خطاب به مسئولان متذکر 
شـــد: عـــزیـــزان مــســئــول مــا ایـــن لــطــف و عنایت 
کْثَرَهُمْ لا یَعْلَمُونَ« 

َ
پروردگار را بشناسند و جزو »أ

ــل کشور  ــدادادی داخـ ــ نــبــاشــنــد، بــه عــنــایــات خـ
تکیه کنند، فعالیت و جهاد کنند، مردم را از این 
نابسامانی ها و ناترازی ها نجات دهند و به دشمن 

شکست خورده چشم نداشته باشند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد تأکید کرد

کره تکیه بر توانمندی های داخلی به جای امید به مذا
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